
UCHWAŁA NR XII/89/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2019 - 2031

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art.  226, 
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 3 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2019–2021.

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019–2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w § 1 i 2 przyjmuje się objaśnienia 
przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: D8E75381-C410-41B5-9EC8-614535D326A3. Podpisany Strona 1



od do

1 17 301 515,77 6 723 053,89 8 526 635,11 200 946,70 0,00 14 634 107,00

1.a 357 230,30 100 000,00 246 000,00 0,00 0,00 276 000,00

1.b 16 944 285,47 6 623 053,89 8 280 635,11 200 946,70 0,00 14 358 107,00

1.1 16 026 309,77 6 284 188,89 7 913 606,11 0,00 0,00 14 043 419,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 16 026 309,77 6 284 188,89 7 913 606,11 0,00 0,00 14 043 419,00

1.1.2.1

80195 - Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w
systemie budownictwa o znacznie podwyższonych
parametrach energetycznych  - obniżenie zużycia energii
oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez budowę
przedszkola i sali gimnastycznej w systemie pasywnym

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2016 2020 12 617 486,77 4 820 782,89 6 041 093,11 0,00 0,00 10 707 500,00

1.1.2.2

Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na
przebudowie zbiorników z modułu pierwszego  i budowie
zbiornika retencyjnego  w miejscowości Dobroń, ul.
Zakrzewki oraz budowa sieci wodociągowej z odejściami
poza pas jezdni w miejscowości Przygoń - poprawa
gospodarki wodno-ściekowej

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2014 2020 3 408 823,00 1 463 406,00 1 872 513,00 0,00 0,00 3 335 919,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 275 206,00 438 865,00 613 029,00 200 946,70 0,00 590 688,00

1.3.1 357 230,30 100 000,00 246 000,00 0,00 0,00 276 000,00

1.3.1.1

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz zmian do istniejących planów
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy
Dobroń - 

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2017 2020 231 230,30 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.2

Przystąpienie do sporządzania zmiany Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Dobroń - uporządkowanie
gospodarki przestrzennej w gminie

DOBROŃ 2019 2020 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.3
Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytkó Gminy Dobroń i
opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
- 

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2019 2020 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Limit zobowiązań

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem

L.p.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka
odpowied

Okres realizacji Łączne
nakłady

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/89/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: D8E75381-C410-41B5-9EC8-614535D326A3. Podpisany Strona 1



1.3.2 917 975,70 338 865,00 367 029,00 200 946,70 0,00 314 688,00

1.3.2.1
Rozbudowa SUW raz z budową odcinka sieci
wodociągowej w Markówce - poprawa gospodarki wodnej
na terenie gminy

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2018 2019 350 000,00 338 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E w Ldzaniu,
Gmina Dobroń" - Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie gminy 

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2019 2020 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3
"Przebudowa ul. Słowackiego w Dobroniu" - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie gminy

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2020 2021 252 975,70 0,00 52 029,00 200 946,70 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych -
zaopatrzenie mieszkańców w wodę i ścieki

DOBROŃ 2019 2020 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 14 688,00

- wydatki majątkowe

Id: D8E75381-C410-41B5-9EC8-614535D326A3. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA

ZMIAN WARTOSCI PRZYJĘTYCH WWIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
GMINY DOBROŃ NA LATA 2019 – 2031

W związku z koniecznością podpisania aneksu z Urzędem Marszałkowskim w Łodzi

dotyczącym dofinansowania przedsięwzięcia: „Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w

systemie budownictwa o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych" należy w

roku 2020 zwiększyć zabezpieczenie wkładu własnego do zadania o 30 000,00 zł. W związku

z powyższym w załączniku dotyczącym przedsięwzięć zwiększa się o 30 000,00 zł kolumny:

„Łączne nakłady finansowe”, „Limit 2020", „Limit zobowiązań”.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/89/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: D8E75381-C410-41B5-9EC8-614535D326A3. Podpisany Strona 1




